
 
 

 

 

 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

(ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dall’art.63 del D. lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa reso mediante Buoni pasto in forma 

elettronica al personale dipendente del Fondo Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione 

Continua FonARCom  

IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 402.000,00 oltre iva e oneri di legge 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): 9547557D45 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

ENTE AGGIUDICATORE: FonARCom 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (RUP): Simonetta Palermini 

 

 Si comunica che in data 13.02.2023, si sono conclusi i lavori della commissione di gara. 

Entro il termine per la presentazione delle offerte, scaduto il 02.02.2023 ore 12:00, hanno presentato 

offerta i seguenti operatori: 

FORNITORE COMUNE PROVINCIA PARTITA IVA

Edenred Italia Srl Milano Milano 1014660417

Day Ristoservice SpA

Società Benefit
Bologna Bologna 3543000370

 

 La valutazione dell’offerta, tecnica ed economica, ha dato il seguente esito: 

FORNITORE
Punteggio 

Offerta tecnica

Punteggio

Offerta economica

Importo 

Offerta economica

Percentuale 

ribasso

PUNTEGGIO 

TOTALE

Edenred Italia Srl 60,86 27,57 353.760,00 € 12,00 88,42

Day Ristoservice SpA

Società Benefit
53,86 30,00 349.498,80 € 13,06 83,86

 

 



 
 

 

 

 La dott.ssa Simonetta Palermini, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, ha proposto 

l’aggiudicazione della procedura a Edenred Italia S.r.l., che ha offerto il corrispettivo netto di 

euro/buono 7,04 oltre iva, a fronte dell’importo posto a base di gara di euro/buono 8,00, fino al 

raggiungimento dell’importo contrattuale stimato di euro 353.760,00 oltre iva, e comunque per la durata 

di 45 mesi decorrenti dalla data di avvio del servizio. 

 L’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla verifica positiva del possesso in capo 

all’aggiudicatario dei requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 80 D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i.. 

 L’aggiudicazione definitiva dell’appalto e la conseguente stipula del contratto resta subordinata alla 

verifica del possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario. 

 

 


